令和 6 年 8 月吉日

お取引先 各位

株式会社シーティーケイ

 管理本部 物流購買課

マーカーラベル est 梱包箱デザイン変更のご案内

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、掲題の製品につきまして、梱包箱のデザインを刷新することになりましたので

下記の通りご案内申し上げます。

 ご理解と、より一層の愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．変更内容

    内箱・外箱のデザイン

２．変更対象製品

   マーカーラベル est「PETW・PETS」各種

３．変更品出荷開始時期

   2024 年 9 月出荷分より随時変更いたします。

   なお、在庫状況により出荷時期が前後する場合がありますので、何卒ご了承ください。

あくまでも、梱包箱のデザイン変更であり、マーカーラベル本体の変更ではございません。

（性能は従来通りです。）

以上